Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательный лицей №3»

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10
педагогического совета МОУ «Общеобразовательный лицей №3»

от 30.08.2023 г.
Присутствовало: 32 человека
Председатель Резниченко И.В.
Секретарь Никитина С.А.
Повестка:
1. Внедрение обновленного ФГОС как инструмента реализации

образовательной политики РФ. Утверждение учебного плана МОУ
«Общеобразовательный лицей №3» на 2023-2024 учебный год.

2. Утверждение годового календарного учебного графика.
3. Знакомство с педагогической нагрузкой учителей в 2023-2024 учебном

году.
4. О внедрении целевой модели наставничества.
5. Общие вопросы

4. По четвертому вопросу слушали:

Никитину С.А., она представила Программу целевой модели наставничества в МОУ
«Общеобразовательный лицей №3», ознакомила педагогический коллектив с
Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в МОУ
«Общеобразовательный лицей №3» на 2023, 2024 гг , с Положением о
наставничестве в МОУ «Общеобразовательный лицей №3».

По четвертому вопросу решили: информацию принять к сведению
Голосовали: «за» - 32; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Председатель                                                             Резниченко И.В.
Секретарь                                                                   Никитина С.А.

	Никитину С.А., она представила Программу целевой модели наставничества в МОУ «Общеобразовательный лицей №3», ознакомила педагогический коллектив с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в МОУ «Общеобразовательный лицей №3» на 2023, 2...